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АНАТОМИЈА НА ДРВОТО 

Кандидатите  чии  индекси се со броевитe:  1197,  1269,  1237  и  1211,   испитот  го 
положиле со оценка  6  (шест). 

Останатите кандидати, не го положиле испитот. 
 
  

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

Кандидатот со индекс број  1140,  испитот го положил со оценка 8 (осум). 
 
Кандидатите чии индекси се со броевите:  1134  и  1139,  испитот го положиле со 
оценка 6 (шест). 
 
Останатите кандидати, не го положиле испитот.  
 
 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТ 

Кандидатот со индекс број  1161,  испитот го положил со оценка 9 (девет). 

Кандидатот со индекс број  1034,  испитот го положил со оценка 7 (седум). 

Кандидатите чии индекси се со броевите:  1196,  1266,  1188,  1169,  1189,  1133,  1156,  
1168,  1084  и  939,  испитот го положиле со оценка 6 (шест). 

Останатите кандидати, не го положиле испитот. 
 

 

 

.            Предметен наставник 

29.06.2022                                                                      Проф.д-р Митко НАЦЕВСКИ  

 


